
LVIII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/09/2025 12:05

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 27/09/2025 12:05

Fecha/Date: 27-sep.-25

Prueba/Race: 300 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 43 SANÇA FERNANDEZ GARCIA PATIN DE ORO MADRILEÑA 24 0:00:35,547

2º 26 ANE OROZKO AREVALO SAN JUAN NAVARRA 23 0:00:37,728

3º 31 AMIRA RUMENOVA MASARLIEVA TXANTREA NAVARRA 22 0:00:38,790

4º 27 IRAIDE AGUIRRE ANCIN SAN JUAN NAVARRA 21 0:05:00,000 C(1)

5º 52 VALERIA ROSAD STA QUITERIA VALENCIANA 20 0:00:37,856

6º 39  EMMA OTAMENDI AYERRA CD. AMAYA NAVARRA 19 0:00:38,127

7º 22 VEGA VICENTE SERRANO CP 2MIL6 ARAGONESA 18 0:00:38,031

8º 35 SASHA COLOMAR KONONOVA CLUB DOJO TARRACO CATALANA 17 0:00:38,282

9º 28 SARA ANTONIEVA DZHINDZHIEVA TXANTREA NAVARRA 16 0:00:38,392

10º 21 CELESTE BRIÑEZ PRIETO CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA15 0:00:38,407

11º 25 SOFIA GUERICH SAID CP. VILLAQUELABRE CASTILLA LEON 14 0:00:38,884

12º 38 MARTINA INCHUSTA GONZALEZ CD. AMAYA NAVARRA 13 0:00:38,895

13º 33 LUAR BEROIZ LAGUNAK NAVARRA 12 0:00:39,190

14º 36 ALEJANDRA SUSIN SALGUERO OSCAROLLER ARAGONESA 11 0:00:39,375 FS(1)

15º 37 MALEN JAUNARENA CABALLERO CD. AMAYA NAVARRA 10 0:00:39,650

16º 40 GARAZI GAVIRIA ALONSO CD. AMAYA NAVARRA 9 0:00:40,745

17º 42 UXUE HERNÁNDEZ ARCOS NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 8 0:00:42,874

18º 34 NOA EUSA LAGUNAK NAVARRA 7 0:00:43,074

19º 29 CECILIA ARRIEZU OCHOA TXANTREA NAVARRA 6 0:00:43,351

20º 51 DADNY SALOME ROSAD STA QUITERIA VALENCIANA 5 0:00:43,914

21º 24 MARIA SAMPER LLOP CP 2MIL6 ARAGONESA 4 0:00:43,927

22º 41 NÚRIA PIJUAN ALABART NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 3 0:00:44,272

23º 23 IRIS LOJA ALVAREZ CP 2MIL6 ARAGONESA 2 0:00:45,300

24º 30 EMMANUELA BIRTH OGIEMWONY TXANTREA NAVARRA 1 0:00:48,047



LVIII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/09/2025 15:30

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 27/09/2025 15:30

Fecha/Date: 27-sep.-25

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 43 SANÇA FERNANDEZ GARCIA PATIN DE ORO MADRILEÑA 22

2º 27 IRAIDE AGUIRRE ANCIN SAN JUAN NAVARRA 21

3º 38 MARTINA INCHUSTA GONZALEZ CD. AMAYA NAVARRA 20

4º 25 SOFIA GUERICH SAID CP. VILLAQUELABRE CASTILLA LEON 19

5º 35 SASHA COLOMAR KONONOVA CLUB DOJO TARRACO CATALANA 18

6º 28 SARA ANTONIEVA DZHINDZHIEVA TXANTREA NAVARRA 17

7º 39  EMMA OTAMENDI AYERRA CD. AMAYA NAVARRA 16

8º 21 CELESTE BRIÑEZ PRIETO CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA15

9º 52 VALERIA ROSAD STA QUITERIA VALENCIANA 14

10º 22 VEGA VICENTE SERRANO CP 2MIL6 ARAGONESA 13

11º 26 ANE OROZKO AREVALO SAN JUAN NAVARRA 12

12º 33 LUAR BEROIZ LAGUNAK NAVARRA 11

13º 42 UXUE HERNÁNDEZ ARCOS NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 10

14º 40 GARAZI GAVIRIA ALONSO CD. AMAYA NAVARRA 9

15º 37 MALEN JAUNARENA CABALLERO CD. AMAYA NAVARRA 8

16º 41 NÚRIA PIJUAN ALABART NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 7 DNF

17º 31 AMIRA RUMENOVA MASARLIEVA TXANTREA NAVARRA 6 DNF

18º 34 NOA EUSA LAGUNAK NAVARRA 5 DNF

19º 36 ALEJANDRA SUSIN SALGUERO OSCAROLLER ARAGONESA 4 DNF

20º 29 CECILIA ARRIEZU OCHOA TXANTREA NAVARRA 3 DNF

21º 51 DADNY SALOME ROSAD STA QUITERIA VALENCIANA 2 DNF

22º 30 EMMANUELA BIRTH OGIEMWONY TXANTREA NAVARRA 1 DNF



LVIII Trofeo 

Nacional 
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO

PUNTOS / POINTS

27-sep.-25 1ª Jorn. 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

TODAS 27-sep 27-sep

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 300 1500 GENERAL HandicapGral 

1º 43 SANÇA FERNANDEZ GARCIA PATIN DE ORO MADRILEÑA 24 22 46

2º 27 IRAIDE AGUIRRE ANCIN SAN JUAN NAVARRA 21 21 42

3º 35 SASHA COLOMAR KONONOVA CLUB DOJO TARRACO CATALANA 17 18 35

4º 39  EMMA OTAMENDI AYERRA CD. AMAYA NAVARRA 19 16 35

5º 26 ANE OROZKO AREVALO SAN JUAN NAVARRA 23 12 35

6º 52 VALERIA ROSAD STA QUITERIA VALENCIANA 20 14 34

7º 38 MARTINA INCHUSTA GONZALEZ CD. AMAYA NAVARRA 13 20 33

8º 25 SOFIA GUERICH SAID CP. VILLAQUELABRE CASTILLA LEON 14 19 33

9º 28 SARA ANTONIEVA DZHINDZHIEVA TXANTREA NAVARRA 16 17 33

10º 22 VEGA VICENTE SERRANO CP 2MIL6 ARAGONESA 18 13 31

11º 21 CELESTE BRIÑEZ PRIETO CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA 15 15 30

12º 31 AMIRA RUMENOVA MASARLIEVA TXANTREA NAVARRA 22 6 28

13º 33 LUAR BEROIZ LAGUNAK NAVARRA 12 11 23

14º 42 UXUE HERNÁNDEZ ARCOS NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 8 10 18

15º 40 GARAZI GAVIRIA ALONSO CD. AMAYA NAVARRA 9 9 18

16º 37 MALEN JAUNARENA CABALLERO CD. AMAYA NAVARRA 10 8 18

17º 36 ALEJANDRA SUSIN SALGUERO OSCAROLLER ARAGONESA 11 4 15

18º 34 NOA EUSA LAGUNAK NAVARRA 7 5 12

19º 41 NÚRIA PIJUAN ALABART NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 3 7 10

20º 29 CECILIA ARRIEZU OCHOA TXANTREA NAVARRA 6 3 9

21º 51 DADNY SALOME ROSAD STA QUITERIA VALENCIANA 5 2 7

22º 30 EMMANUELA BIRTH OGIEMWONY TXANTREA NAVARRA 1 1 2

23º 24 MARIA SAMPER LLOP CP 2MIL6 ARAGONESA 4 4

24º 23 IRIS LOJA ALVAREZ CP 2MIL6 ARAGONESA 2 2


